



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte i Delprosjekt:

A4 - Helse, sosial og omsorg

Medlemmer til stede	Heidi Eek Guttormsen, Alf Johnsen, Jan-Erik Eide, Bodhild K.Lang, Anne-Lise Ringerike
Varamedlemmer til stede	
Forfall	Kjetil Ruud, Lill Margrethe Eiken Hanssen
Tillitsvalgte	Anne Jorunn Nilsen, Dag Espen Thygesen
Hovedverneombud	Kjetil Ruud
Andre	
Møtested, dato	Askim, Løkentunet 06.04.2018
Referent	Anne-Lise

Konklusjoner	Ansvar	Frist
<p>1. Deltager inn i prosjekt-/arbeidsgrupper vedr Krisesenter Prosjektgruppen diskuterte hva slags kompetanse som bør delta fra vår side. Det har vært ønske om helsesøster erfaring.</p> <p>Gruppen anså at barnevern kompetanse kan være mere korrekt, pga deres kompetanse på barn i kriser. Barnevern jobber tett med krisesenteret i dag.</p> <p>Konklusjon;Anne-Lise sender forespørsel til Hobøl's barnevernsleder om å ta dette med inn i barnevernsledergruppen. Slik at de kan bli enige om hvem som skal delta inn i denne arbeidsgruppen.</p>		
<p>2. Temaer vedr søknad om skjønnsmidler til Fylkesmann Gruppen diskuterte ulike temaer som kan være aktuelle fra vår side. Prosjektstaben påtar seg på lage 1 felles søknad, med ulike temaer. Vi ble enige om å komme med forslag på;</p>		

<ul style="list-style-type: none"> • Arbeid med heltidskultur hvor vi må arbeide og definere hva dette faktisk er, som igjen må bli en overordnet tankegang for den nye kommunen. • Vi ønsker å ta i bruk feedbackinformerte tjenester. Dette handler om systematisk tilbakemelding fra brukere, samt endre og tilpasse tjenestene i tråd med disse tilbakemeldingene. Dette er et viktig ledd i å benytte erfaringer fra brukere til å forbedre tjenestene. • Samveis – tjenesteinnovasjon. Støtte til veiledning og bistand til medarbeidere. • Det må utvikles en ny felles modell for samarbeid og tjenestetilbud til barn og unge, og utsatte barn og unge spesielt. Dette forutsetter at vi etablerer felles tverretattlig samarbeid mellom kommunale tjenester og mellom kommunale tjenester og spesialisttjenester for barn, unge og voksne. Ny kommune må finne felles samarbeidsformer og modeller slik at familier sikres systematisk, helhetlig og langsiktig oppfølging. Dette krever videre utvikling av kunnskapsbaserte endringstiltak, tilpasset barnets og familiens situasjon og behov. <p>Konklusjon; Anne-Lise sender disse punktene over til prosjektleder, som lager en felle søknad til Fylkesmann.</p>		
<p>3. Arbeidsgrupper</p> <p>Vi gikk igjennom de ulike forslagene som har kommet frem på de «faglige» arbeidsgruppen og vi korrigererte noe. <i>Jfr vedlagte skjema (form på arbeidsgrupper).</i></p> <p>I tillegg hadde vi en gjennomgang av forslaget på de ulike administrative arbeidsgruppene.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi ble enige om å prioritere de faglige arbeidsgruppene først, slik at vi fikk opp mandat etc og fikk de i gang. <p>Konklusjon;</p> <p>Slik vi ser dette arbeidet er de ulike fagområdene overordnede arbeidsgrupper. De må ha en frist innen på f.eks. innen 15.09.18 på å svare ut mandatet.</p> <p>Deretter setter vi i gang de ulike faggruppene som må jobbe etter de overordnede arbeidsgruppenes resultater.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Anne-Lise lager utkast på mandatmaler for våre arbeidsgrupper og sender ut via mail. Vi må avklare disse, FØR de ulike lager forslag på mandater til de ulike hovedgruppene. • Bodhild og Espen kommer med forslag på «familie og livsmestring». • Jan-Erik og Heidi forslag på «egenmestring og omsorg» • Alf ser litt på «legetjenester» og «Aktiv hele livet» 		

<p>På neste møte, dvs 24.4, skal vi lande mandatene og arbeidsgruppene. ALLE må tenke på navn til de overordnede arbeidsgruppene og ha med konkrete forslag til deltagere.</p>		

Vi må lage ett system/organisering av informasjon til arbeidsgruppene.